
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/453/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie wniosku o usunięcie masztu antenowego telefonii komórkowej przy 

ul. Krakowskiej 26 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Krakowa o podjęcie działań doprowadzających do usunięcia 

masztu antenowego telefonii komórkowej umieszczonego na budynku przy 

ul. Krakowskiej 26. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
___________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Mieszkańcy sąsiedniej kamienicy zgłaszają do Dzielnicy I Stare Miasto liczne zastrzeżenia 

do usytuowania na zabytkowej kamienicy przy ul. Krakowskiej 26 masztu telefonii 

komórkowej. Nieprawidłowości mają dotyczyć w szczególności: pozwolenia 

konserwatorskiego zamontowanej instalacji, naruszenia zabytkowej substancji budynku 

wpisanego do rejestru zabytków; prowadzonych kontroli oddziaływania masztu (brak 

mierzenia pełnej mocy anteny) oraz nieprawidłowości przy eksploatacji (samowolne 

rozbudowywanie masztu antenowego o nowe elementy).  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


